Prix

Prix par mois (abonnement mensuel)

Prix par mois (abonnement annuel)

Plateforme Commerciale tout-en-un

Nombre d'utilisateurs
Cashback i

Acceés a la plateforme commerciale tout-
en-un

Intégrations comptables

Tout I'historique des transactions dans des
tableaux de bord intelligents

Notifications en temps réel
Multi-sociétés

Nombre de banques et fournisseurs de
services de paiement connectés

Application mobile (iOS et Android)
SLA de disponibilité garantie a 99 %
Gestion des roles et des utilisateurs
Accés comptable

Accés manuel aux portefeuilles pour les
membres de |'équipe

Données visuelles des revenus et
dépenses

Théme sombre

Facturation de base

Factures (entrantes/sortantes)

Paiements rapides des factures par vos
clients

Suivi de I'état des factures

Accés a I'API de facturation

rINOM

Start Premium Corporate Enterprise
Un mois gratuit, annulez Un mois gratuit, annulez Un mois gratuit, annulez
a tout moment a tout moment a tout moment
Commencer Commencer Commencer S'inscrire
I'essai I'essai I'essai maintenant
17 € 40 € 149 € 339€
14 € 34€ 119 € 249 €
vous économisez vous économisez vous économisez vous économisez
36€ 72¢€ 360 € 1080 €
2 5 10 15
cashback illimité
2% 3% 3%

jusqu'al %


https://app.finom.co/fr/signup/?fnm_pricing=start
https://app.finom.co/fr/signup/?fnm_pricing=premium
https://app.finom.co/fr/signup/?fnm_pricing=corporate
https://app.finom.co/fr/signup/?fnm_pricing=corporate&fnm_product=corporate

Reconnaissance des factures et regus

Veérification manuelle des
correspondances des factures et des
regus

Notes de crédit

Personnalisation des modéles de factures

Collecte automatique de documents

Frais supplémentaires pour les services

Fourni par Finom

Frais mensuels pour un membre d'équipe
supplémentaire

Frais par document reconnu

Gestion des irrégularités

Fourni par Finom Payments

IBAN pour les transferts mondiaux

Emission de cartes VISA physiques (3 au
maximum par utilisateur)

Cartes VISA physiques pour les
propriétaires d'entreprise

Cartes VISA physiques pour les
membres de |'équipe

Réémission de cartes VISA physiques

Frais mensuels pour la carte physique
non active

Emission de cartes VISA virtuelles
(illimité)

Cartes VISA virtuelles pour les membres
de I'équipe

Frais mensuels pour la carte virtuelle non
active

Paiements par carte en EUR (a I'exception

de certains MCCs)

Limite de carte de paiement par carte (par
mois)

Paiements par carte en devise étrangére
(non EUR)

2€aprés 2
membres d'équipe

1,5 € aprés 8

100 €

0€

0€

0€

1€

0€

05€

0€

100000 €

2%

1€ aprés5
membres d'équipe

1€aprés8

100 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

100000 €

1%

Paiements par carte pour certains codes marchands (MCC) (%, 1 € minimum)

0,00 € - 500,00 €

500,00 € - 2 500,00 €

2 500,00 € -5 000,00 €

5 000,00 €+

0%

1%

2%

3%

0%

0%

1%

15 € apres 10
membres d'équipe

100 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

100000 €

1%

0%

0%

1%

2%

15 € apres 15
membres d'équipe

100 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

200000 €

1%

0%

0%

1%

2%


https://storage.googleapis.com/fnm-pub/legal-documents/documents/merchant_category_codes/mcc-extra-fee-FR.html

Extension de la limite de retrait en DAB
jusqu'a € 5 000 (payée mensuellement)

10 € aprés 1500 €

Frais pour les retraits par DAB (applicable a toutes les cartes)

€0-€2,000

€ 2,000 - €5,000

€5,000 - € 10,000

€ 10,000 +

Frais pour les retraits en DAB
supplémentaires (applicables a toutes les
cartes)

Frais pour les retraits DAB (non EUR)

Frais mensuels pour un portefeuille
supplémentaire.

Frais pour les virements SEPA
supplémentaires (envoyés/regus) et les
prélévements automatiques

Frais pour les transferts SEPA envoyés et
les prélévements automatiques
supplémentaires (par mois)

Rejet de débit direct

Frais pour les virements Instant de SEPA

€0— €500

€500 — € 2,000

€ 2,000+

Transfert entre utilisateurs Finom en
quelques secondes

Paiements internationaux sortants (frais
par paiement)

Paiements internationaux entrants (frais
par paiement)

Frais relatifs au volume des paiements
internationaux

Frais de couverture des co(ts de transfert
international (facultatif)

Traitement des paiements groupés

Catégories et balises de transactions
personnalisées

Paiements programmés

Paiements récurrents

Frais supplémentaires pour services spéciaux

Fourni par Finom

Livraison rapide de la carte Finom

0%

1%

5%

7%

2 € apres 5 retraits

3%

2€aprés 2

portefeuilles

1€ apres 70

0,1 % apres
50000 €

5€

1€

3€

5€

0€

5€

5€

0,9 %

35€

15€

5 € aprés 2000 €

0%

1%

5%

7%

2 € apres 10
retraits

2%
1€aprés3

portefeuilles

1€ aprés 100

0,1 % apres
75000 €

5€

1€

3€

5€

0€

5€

5€

0,8 %

35¢€

15¢€

0€

0%

1%

5%

7%

2 € apres 15
retraits

1%
15 € apres 10

portefeuilles

0€

0,1 % apres
200000 €

5€

1€

3€

5€

0€

5€

5€

0,5%

35¢€

15¢€

0€

0%

1%

5%

7%

2 € apres 15
retraits

1%
15 € apres 15

portefeuilles

0€

0%

5€¢

1€

3€

5€¢

0€

5€

5€

0,3 %

35€

15¢€



Fourni par Finom Payments

Frais de lettre de référence pour les
entreprises

Frais de traitement du remboursement de
la cléture du compte de I'entreprise

Rappel de virements SEPA sortants

Enquéte sur les virements SEPA (enquéte
sur les paiements)

Rappel de paiements internationaux

Enquéte sur les paiements sortants

Enquéte sur les paiements entrants

Frais pour la fourniture du MT103

Frais pour la demande de MT199

Lettre de confirmation d'audit

Refus de libérer une domiciliation activée
en raison d'un solde insuffisant sur le
compte

Solde négatif imprévu sur un compte
Finom professionnel

Lettre de rappel (par courrier)

Probleme de carte pour une transaction
autorisée (par transaction)

Gestion des irrégularités appliquées au
compte Finom Business.

Gestionnaire de compte personnel

Frais d'intégration

Frais de conformité

80€

5€

15€

15€

60 €

100 €

1€

1€ par jour

5€

30€

25€

Appliqué
individuellement

80 € 80 €
5€ 5€
15€ 15€
15€ 15€
60 € 60 €
45 €
50 €
45 €
45 €
100 € 100 €
1€ 1€
1 € par jour 1€ par jour
5€ 5€
30€ 30€
25€ 25€
Appliqué Appliqué
individuell it individuell it
Appliqué

individuellement

80€

5€

15€

15¢€

60 €

45€

50€

45€

45€

100 €

1€

1€ par jour

5€

30€

25¢€

Appliqué
individuellement

Appliqué
individuellement



